Zobowiązania krótkoterminowe 116.807  45.761  44.615

w tym kredyty i pożyczki 6.111  4.910  4.630

Przepływy środków z działalności operacyjnej -5.152  17.349  14.146

Przepływy środków z działalności inwestycyjnej -64.986  -8.730  -13.828

Przepływy środków z działalności finansowej 111.608  -5.466  -2.369

Razem przepływy pieniężne netto 41.470  3.153  -2.051

Środki pieniężne na początek okresu 4.980  1.827  3.878

Środki pieniężne na koniec okresu 46.450  4.980  1.827

Liczba akcji (po uwzględnieniu zm.  wart. nominalnej akcji) 20.000.100  16.000.100  16.000.100

Zysk/strata na jedną akcję 1,03  1,07  0,39

Źródło: skonsolidowane sprawozdania finansowe Emitenta

Prospekt Emisyjny P.R.I. „POL-AQUA” –  Dokument rejestracyjny

54

3.3. BILANS PRO-FORMA EMITENTA NA 31 GRUDNIA 2006

W związku z transakcją nabycia Generalnego Wykonawstwa dokonaną w dniu 30 marca 2007 r. poniżej
przedstawione zestawienie stanowi bilans pro-forma Emitenta sporządzony na dzień 31 grudnia 2006 r., według
wymogów Załącznika nr II do Rozporządzenia Komisji WE 809/2004.

PRI POL AQUA S.A. – bilans pro forma na dzień 31 grudnia 2006 r. (dane w tys. PLN)

AKTYWA Emitent Korekty Bilans pro forma

A Aktywa trwałe, w tym  91.176 150.939 242.115

I. Wartości niematerialne i prawne 319 112.550 112.869

II. Rzeczowe aktywa trwałe 84.607 22.292 106.899

IV.  Należności długoterminowe 0 6 6

V. Inwestycje długoterminowe 4.480 8.800 13.280

VI. Aktywa z tytułu odroczonego podatku 1.770 7.291 9.061

B. Aktywa obrotowe 222.730 139.596 362.326

I. Zapasy 5.674 3.236 8.910

II. Należności krótkoterminowe 106.265 87.648 193.913

III. Inwestycje krótkoterminowe 79.574 22.982 102.556

IV. Krótkoterminowe roz. międzyokresowe 31.217 25.730 56.947

 Aktywa razem 313.906 290.535 604.441

PASYWA Emitent Korekty Bilans pro forma

A Kapitał własny  148.907 100.000 248.907

I. Kapitał podstawowy 20.000 2.500 22.500

II. Kapitał zapasowy 105.913 97.500 203.413

IV.  Kapitał z aktualizacji wyceny 22 0 22

V. Zysk z lat ubiegłych 1.638 0 1.638

VI. Wynik finansowy netto roku obrotowego 21.334 0 21.334

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 164.999 190.535 355.534

I. Rezerwy na zobowiązania 9.062 15.531 24.593

II. Zobowiązania długoterminowe 37.305 2.250 39.555

III. Zobowiązania krótkoterminowe 113.193 120.403 233.596

IV. Rozliczenia międzyokresowe 5.439 52.351 57.790

 Pasywa razem 313.906 290.535 604.441

Prospekt Emisyjny P.R.I. „POL-AQUA” –  Dokument rejestracyjny

55

3.4. SKONSOLIDOWANY BILANS PRO FORMA GRUPY KAPITAŁOWEJ
EMITENTA NA 31 GRUDNIA 2006

W związku z planowaną transakcją nabycia akcji połączonych Spółek Vectra I i Vectra II przyrzeczoną w dniu 8
maja  2007 r. poniżej przedstawione zestawienie stanowi bilans pro-forma Grupy Kapitałowej Emitenta
sporządzony na dzień 31 grudnia 2006 r., według wymogów Załącznika nr II do Rozporządzenia Komisji WE
809/2004.

P.R.I. POL AQUA S.A. – skonsolidowany bilans pro forma na dzień 31 grudnia 2006 r. (w tys. PLN)

AKTYWA
Skonsolidowany
Bilans Pol-Aqua

Korekty
Skonsolidowan
y  Bilans pro
forma

I. Aktywa trwałe, w tym  89 576 232.633 322.209
1. Wartości niematerialne i prawne 319 112.551 112.870
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych - 77.331 77.331
3. Rzeczowe aktywa trwałe 87 343 24.663 112.006
4. Należności długoterminowe 0 6 6
5. Inwestycje długoterminowe 5 8.800 8.805
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1.909 9.282 11.191

II. Aktywa obrotowe 228 288 173.418 401.706
1. Zapasy 6 758 3.420 10.178
2. Należności krótkoterminowe 107 583 101.492 209.075
3. Inwestycje krótkoterminowe 79 709 39.082 118.791

4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 34 238 29.424 63.662

Aktywa razem 317 864 406.051 723.915

PASYWA
Skonsolidowany
Bilans Pol-Aqua

Korekty
Skonsolidowany
Bilans pro
forma

I. Kapitał własny  147 582 100.000 247.582
1. Kapitał podstawowy 20.000 2.500 22.500
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy
3. Akcje własne
4. Kapitał zapasowy 106 366 97.500 203.866
5. Kapitał z aktualizacji wyceny 22 0 22
6. Pozostałe kapitały rezerwowe

7.
Różnice kursowe z przeliczenia  jedn.
podporządkowanych

8. Zysk z lat ubiegłych 667 0 667
9. Zysk netto 20 527  20.527
II. Kapitał mniejszości 482  482

III. Ujemna wartość firmy jednostek
podporządkowanych

529  529

IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 169 271 306.051 475.322

1. Rezerwy na zobowiązania 9 801 16.098 25.899
2. Zobowiązania długoterminowe 37 590 2.275 39.865
3. Zobowiązania krótkoterminowe 116 807 225.474 342.281
4. Rozliczenia międzyokresowe 5 073 62.204 67.277

Pasywa razem 317 864 406.051 723.915

Prospekt Emisyjny P.R.I. „POL-AQUA” –  Dokument rejestracyjny

56

4. CZYNNIKI RYZYKA

Opis czynników ryzyka związanych z otoczeniem Emitenta i prowadzoną przez niego działalnością został